The Club Bulletin of Rotary Club of Suzuka West, RID2630

1

鈴⿅⻄ロータリークラブ会報
所属:  国際ロータリー第 2630地区 鈴⿅・⻲⼭グループ;

創⽴:  1985年 3⽉ 27⽇; RI認証:  1985年 6⽉ 3⽇(No. 1665);

事務所:  〒513-0802 三重県鈴⿅市飯野寺家町 816 鈴⿅商⼯会議所 3F;

電話:  059-383-7077; FAX:  059-383-8501;
E-Mail:  info@rotary-suzuka-west.org; http: //www.rotary-suzuka-west.org/
例会場:  鈴⿅商⼯会議所 4F ⼤ホール; 例会⽇:  ⽕曜⽇; 例会⾷事:  12: 00; 例会:  12: 30-13: 30;

2023 年 11 ⽉ 14 ⽇(⽕)第 1736 回例会

例会場︓鈴⿅商⼯会議所 4Ｆ⼤ホール
開始: 12︓30  終了: 13︓30
例会進⾏: 沖 俊成 副ＳＡＡ
点鐘︓ （代理）幹事 真⼸純⼀
ソング︓ 我らの⽣業
ソングリーダー︓服部⾼宣 副ＳＡＡ
ゲスト︓鈴⿅・⻲⼭グループ ガバナー補佐

平野泰治様（鈴⿅ベイＲＣ
医療法⼈ 医秀会 事務⻑ 中⾕政義様

幹事報告      真⼸純⼀ 幹事

1. 11 ⽉ 18 ⽇（⼟）地区⼤会にマイクロバス

をご利⽤される会員には当⽇の集合場所と

時間などの⾏程案内を再度配布してござい

ます。ご確認をお願い致します。

集合場所と時間

① 商⼯会議所駐⾞場 9︓00

② Ｆ☆ＭＡＲＴ（エフワンマート）

鈴⿅インター店 9 時 30 分

参加者のネームプレートは、当⽇持参しま

す。

また、最終案内（スケジュールなど）を参

加者のトレイに配布してございます。

2. 11 ⽉ 28 ⽇（⽕）例会終了後、第 7 回理事・

役員会を事務局にて開催いたします。

委員会報告

＊ロータリーの友 11 ⽉号紹介

⽥中 通 クラブ広報委員⻑

＊天栄中学校 出前講座の報告

⽥中 通 会員

＊11 ⽉度会員誕⽣⽇

出席報告      森 喜代造 出席委員⻑

正会員 29 名中 15 名出席．出席率︓65.21％

ニコニコボックス報告

       岸本春雄 親睦・家族委員⻑

The Club Bulletin of Rotary Club of Suzuka West, RID2630

2

敬称略・順不同

※多額

※平野泰治様（鈴⿅ベイＲＣ）︓本⽇の訪問例会

よろしくお願いします。

※⽟⽥ ⾹︓皆様⼤変ご無沙汰しております。

本⽇は、私の後任を連れて参りました。こ

れからもどうぞよろしくお願い致します。

真⼸純⼀︓平野ＡＧ様本⽇は宜しくお願い致

します。中⾕様ようこそ。

沖 俊成︓平野ＡＧお世話になりありがとう

ございます。中⾕様ようこそ。

服部⾼宣︓⽟⽥さん、ご無沙汰です。中⾕さ

んようこそ︕

森 喜代造︓本⽇のガバナー補佐 平野様、

⽟⽥クリニック事務⻑ 中⾕様、卓話よろ

しくお願いします。

岸本春雄︓⽟⽥さんお久しぶりです。平野Ａ

Ｇ、本⽇は宜しくお願いします。

本⽇のプログラム

「ガバナー補佐の卓話」

鈴⿅・⻲⼭グループガバナー補佐
平野泰治様

会報発⾏担当︓⽥中 通